__D2167A106305__

__D2167A106306__

__D2167A106346__

__D2167A106300__

Kairan Rocha Figueiredo
Secretário Municipal de Administração

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 030/2021 – II
PUBLICAÇÃO - FSVC

Tipo: Registro de preço/Menor preço por lote. Abertura: 13/10/2021 às 14:30h, horário de Brasília. Objeto: Aquisição
de veículo tipo sedan, conforme edital. Disputa e Edital: www.licitações-e.com.br. Inf.:(77)3420-6246. M ª de Fátima
S. de Oliveira.

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 034/2021 – FSVC
Tipo: Registro de preço/Menor preço por lote. Abertura: 13/10/2021 às 14:30h, horário de Brasília. Objeto: Aquisição
de gel condutor para ultrassom, conforme edital. Disputa e Edital: www.licitações-e.com.br. Inf.:(77)3420-6246.
Bárbara Thaiane S. de Brito.

AVISO RECEBIMENTO DE RECURSO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 037/2021

AVISO
RECEBIMENTO DE RECURSO

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 037/2021
Processo nº 10.009/2021

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do pregoeira, consoante atribuições previstas na
legislação vigente, nomeado pelo Decreto Municipal nº 17.563/2017 de 13 de janeiro de 2017, expedido pelo Chefe
do Poder Executivo Municipal, vem tornar público aos interessados acerca do recebimento do Recurso
Administrativo, recebido através do endereço eletrônico da Gerência de Compras, interposta p e l a empresa
JEOFÁTIMA GONÇALVES DA SILVA. Os documentos ficam à disposição dos interessados por meio do link:
https://1drv.ms/u/s!Ao2XpeUWmv-GywALuAx9Hb6dLyic?e=5LU9VQ

Vitória da Conquista - BA, 28 de setembro de 2021.

Meg de Sousa Marques
Pregoeira

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 034/2021 - EMURC

CONTRATADO: PATRICIA CRISTINA DE ABREU- EPP.
CNPJ: 20.363.508/0001-61.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP nº 011/2021; Processo Administrativo nº 037/2021. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIVERSOS TIPOS DE ÓLEO
LUBRIFICANTE- HIDRÁULICO-ÓLEO DE FREIO- FILTROS DE COMBUSTÍVEL- FILTROS DE AR VISANDO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.000

terça, 28 de setembro de 2021
Página 57 de 138

C
Destacar

__D2167A106301__

__D2167A106307__

__D2167A106308__

__D2167A106372__

ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA-
EMURC. Vigência do contrato: 14/09/2021 a 14/09/2022. Data da Assinatura: 14/09/2021.Valor total do
Contrato: R$ 101.555,00 (cento e um mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais). Diêgo Gomes Rocha –
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 212/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 212/2021

CONTRATADO: IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 037/2020, Ata de Registro de Preço nº. 113/2020
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS
HOSPITALARES
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 23/09/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 a 23/09/2022
VALOR: R$ 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 018-25/2021

CONTRATADO: JORGE LUIZ DE GUSMÃO BUARQUE EIRELI. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº (SRP) 006/2021 E ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2021.
OBJETO DO CONTRATO  Fornecimento, por parte da CONTRATADA ao CONTRATANTE, de mobiliário, para
atender às diversas demandas da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - SEMOB Atividade: 2.029, Elemento:
44.90.52.00 Data do empenho: 25/08/2021. Vigência do Contrato: 01/09/2021 a 31/12/2021. Valor Total do
Contrato. R$ 37.146,50 (trinta e sete mil, cento e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). Ana Sheila Lemos
Andrade - Prefeita.

RESUMO DO CONTRATO Nº 019-25/2021

CONTRATADO: ELEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. ATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 013/2021. OBJETO
DO CONTRATO Fornecimento de etilômetros portáteis que serão utilizados em operações de fiscalização de
trânsito, junto à Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - SEMOB Atividade: 2.034, Elemento: 44.90.52.00 e
33.90.30.00 Data do empenho: 27/08/2021. Vigência do Contrato: 20/09/2021 a 20/09/2022. Valor Total do
Contrato. R$ 30.450,00 (trinta mil e quatrocentos e cinquenta reais). Ana Sheila Lemos Andrade - Prefeita.

RESUMO DO CONTRATO Nº 032-35/2021 - SEINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 032-35/2021
CONTRATADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. ATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º DL 035/2021
E PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51.297/2021.
OBJETO DO CONTRATO: Referente prestação de serviço da execução da obra da primeira etapa do novo
Cemitério no Município de Vitória da Conquista – BA, junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana –
SEINFRA. Atividade: 2.030. Elemento: 44.90.51.00 Data do empenho: 28/09/2021. Data de Assinatura:
28/09/2021. Vigência do contrato: 28/09/2021 à 27/05/2022. Valor Total do Contrato: R$ 703.392.73

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.000

terça, 28 de setembro de 2021
Página 58 de 138